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PROYECTOR OSRAM CON SENSOR DE
MOVIMIENTO PIR 50W

26,00€ VA incluido

Foco LED fabricado en aluminio y
acabado en gris. Cuenta con 50W de
potencia y una alta eficiencia luminica

gracias a su chip OSRAM. Incluye un
sensor de movimiento que regula la

iluminacion cuando detecta cualquier tipo de
OSRAM presencia. Por otro lado, su grado de

proteccion IP65 y su protecciéon contra
& E))) LEDs impactos II'((.)8 hacen que s?a're5|ste/nte a
A Included las condiciones meteorologicas mas

adversas. Ademas, su angulo de apertura
de 902 hacen de ella una luminaria perfecta
para iluminar espacios de manera
homogénea y eficiente. Es perfecto para
jardines, parques, plazas, rotondas
museos, caminos, etc.

SKU: AVA50PIR-OSR

Category: Focos proyectores LED
Tag: Focos LED con sensor de movimiento

DATOS TECNICOS

Peso 1.000000

Devoluciones 14 dias -
Pagina: 1

Envio 24/48h 3,95€ o gratis a partir de 55€



https://minaled.com/categoria-producto/focos-led-exterior/
https://minaled.com/etiqueta-producto/focos-led-con-sensor-de-movimiento/
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Temperatura de color
Vatios

Alimentacion

IRC

Lumenes

Angulo de Apertura (2)
Eficacia luminosa
Certificados
Proteccion IP

Vida util estimada (H)
Tamano

Factor de Potencia
Temperatura Soportada
Ciclos de Encendidos
Tiempo de Arranque
Proteccion IK

Garantia

Acabado

Forma

SKU
AVA50PIR-OSR-4K

Devoluciones 14 dias

4000K

50
AC180-265V
80

5000

90¢

100Lm/w

CE - ROHS
IP65

50000
22,3x21,5x5,4cm
0,9

-20°C ~ +55°C
100000

0,2s

08

3 afios

Gris

Cuadrado

VARIACIONES

Precio
26,00€ IVA incluido

Envio 24/48h 3,95€ o gratis a partir de 55€
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